UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Môn thi thứ ba Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2025-2026

Thực hiện Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ

thông ban hành kèm theo Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Môn

thi thứ ba Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn là môn Tiếng Anh.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THCS&THPT và Phòng Giáo

dục và Đào tạo các huyện, thành phố chỉ đạo các trường trung học cơ sở, các

trường có cấp trung học cơ sở thuộc phạm vi quản lý thông báo và phổ biến tới

tất cả học sinh, cha mẹ học sinh, cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên của đơn

vị được biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố (t/h);

- Các trường THCS&THPT (t/h);

- UBND các huyện, thành phố (biết);

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Các trường THPT (biết);

- Trung tâm GDTX tỉnh Bắc Kạn (biết);

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện (biết);

- Lưu: VT, QLCLGD-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Sơn

		2025-01-16T09:29:36+0700

		2025-01-16T09:56:26+0700

		2025-01-16T09:56:22+0700

		2025-01-16T09:56:22+0700

		2025-01-16T09:56:47+0700